
 
 
 
 
 
  
  

PORTARIA 

Nº 0019/2022 

 “Altera a Composição da Comissão 
Permanente de Controle de Bens 
Patrimoniais, Inventário e Equipe de Apoio e 
Supervisão.” 
 
 

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO, Interventor do Hospital de Clínicas de 

São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe conferem os arts. 5º, III e IV, e 7º do Decreto 

3865/2007 e Decretos 8253/2021 e 8404/2021, nos termos do artigo 90, inciso II do Regulamento de 

Pessoal, Portaria 14/2022 de 01 de abril de 2022, 

 

RESOLVE 

Art. 1º - ALTERAR a Composição da Comissão Permanente de Controle de Bens 

Patrimoniais, Inventário, Supervisão e apoio do Patrimônio, nomeada pela Portaria nº 016/2022 de 01 

de abril de 2.022, excluindo Daniel Gutierrez da Silva e incluindo Fabiana Cerquearo.  

Parágrafo único: A Comissão passará a ser composta pelos funcionários abaixo 

relacionados: 

I -  Michelle Campos Bezerra dos Santos - Matrícula nº 2775 - Presidente 

II - Jani Bueno de Lima Oliveira - Matrícula nº 3078 - Secretaria 

III - Alexandre Garcia da Silva - Matrícula nº 3004 - Membro 

IV - Fabiana Cerquearo - Matrícula nº 3426 - Membro 

V - Marcos Antônio de Oliveira Batista - Matrícula nº 2209 - Membro 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, que ocorrerá no Quadro 

de Avisos e no site institucional, devendo ainda ser encaminhada à Gerência de Pessoas para 

providências. 

 

São Sebastião, 08 de abril de 2022. 

  

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 

Interventor 


